
CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE E DI SOCIETA'

PENTATHLON CADETTI-E 2011 - GARE PROVINCIALE ESORDIENTI `A` M-F

Organizzazione: CP FIDAL Padova - Arcella Padova

RISULTATI

100 HS H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:39 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 9 FERRATO Nicholas 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 14.5 771

2 3 13 BALDAN Matteo 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 15.3 658

3 4 1 COSTA Alberto 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 17.4 389

3 2 14 DE GASPARI Andrea 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 17.4 389

5 5 5 CARDIN Thomas 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 19.7 141

Serie 2 Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:42 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 FORCATO Andrea 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 15.7 604

2 3 4 FORCATO Andrea 1996 CM PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 16.1 551

3 2 22 MARCOLIN Federico 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 16.6 487

4 6 17 IAZAN Anatol 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 18.3 286

5 4 11 LANDOLFI Elia 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 18.5 264

6 1 6 MAGGIOLO Federico 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 20.9 31

Serie 3 Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:44 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 MILANESE PATUZZO Luca 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 17.6 365

2 6 21 NOVELLO Giobatta 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 17.7 354

3 4 20 PEZZOLO Nicola 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 18.2 297

4 5 18 QUAGLIO Francesco 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 19.8 131

5 2 8 SCHIAVON Nicola 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 20.6 57

6 1 19 SCICCHITANO Wiliam 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 21.9  

Serie 4 Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:47 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 ZAMPIERI Luca 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 14.9 714

2 6 24 STEFANI Michelangelo 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 16.8 462

3 1 10 ZULIAN Giovanni 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 16.9 449

4 4 12 ZANELLA Marco 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 19.1 201

5 5 16 TOFFANIN Nicolo' 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 19.3 181

6 2 3 ZAMBELLI Giacomo 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 21.7  

RIEPILOGO Stadio Colbachini  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 9 FERRATO Nicholas 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 14.5 771

2 3 23 ZAMPIERI Luca 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 14.9 714

3 3 13 BALDAN Matteo 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 15.3 658

4 5 7 FORCATO Andrea 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 15.7 604

5 3 4 FORCATO Andrea 1996 CM PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 16.1 551

6 2 22 MARCOLIN Federico 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 16.6 487

7 6 24 STEFANI Michelangelo 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 16.8 462

8 1 10 ZULIAN Giovanni 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 16.9 449

9 4 1 COSTA Alberto 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 17.4 389

9 2 14 DE GASPARI Andrea 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 17.4 389

11 3 15 MILANESE PATUZZO Luca 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 17.6 365

12 6 21 NOVELLO Giobatta 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 17.7 354

13 4 20 PEZZOLO Nicola 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 18.2 297

14 6 17 IAZAN Anatol 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 18.3 286

15 4 11 LANDOLFI Elia 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 18.5 264

16 4 12 ZANELLA Marco 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 19.1 201

17 5 16 TOFFANIN Nicolo' 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 19.3 181

18 5 5 CARDIN Thomas 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 19.7 141

19 5 18 QUAGLIO Francesco 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 19.8 131

20 2 8 SCHIAVON Nicola 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 20.6 57

21 1 6 MAGGIOLO Federico 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 20.9 31

22 2 3 ZAMBELLI Giacomo 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 21.7  

23 1 19 SCICCHITANO Wiliam 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 21.9  



SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 FORCATO Andrea 1996 CM PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 1.66 703

2 1 COSTA Alberto 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.63 673

3 13 BALDAN Matteo 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.60 642

4 11 LANDOLFI Elia 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.57 612

5 7 FORCATO Andrea 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.54 583

5 22 MARCOLIN Federico 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.54 583

5 24 STEFANI Michelangelo 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.54 583

8 23 ZAMPIERI Luca 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.48 524

9 18 QUAGLIO Francesco 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.45 494

10 17 IAZAN Anatol 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.42 465

10 3 ZAMBELLI Giacomo 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.42 465

10 12 ZANELLA Marco 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.42 465

10 21 NOVELLO Giobatta 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.42 465

14 16 TOFFANIN Nicolo' 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.39 436

14 8 SCHIAVON Nicola 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.39 436

14 15 MILANESE PATUZZO Luca 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.39 436

17 10 ZULIAN Giovanni 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.36 408

17 6 MAGGIOLO Federico 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.36 408

17 14 DE GASPARI Andrea 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.36 408

17 9 FERRATO Nicholas 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.36 408

17 19 SCICCHITANO Wiliam 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.36 408

17 20 PEZZOLO Nicola 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.36 408

23 5 CARDIN Thomas 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.33 379

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 ZAMPIERI Luca 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 5.67 683

2 7 FORCATO Andrea 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 5.28 581

3 13 BALDAN Matteo 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 5.02 514

4 4 FORCATO Andrea 1996 CM PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 4.99 507

5 22 MARCOLIN Federico 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.95 496

6 19 SCICCHITANO Wiliam 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.89 481

7 24 STEFANI Michelangelo 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.86 474

8 1 COSTA Alberto 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.85 471

9 18 QUAGLIO Francesco 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.82 463

10 10 ZULIAN Giovanni 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.79 456

11 9 FERRATO Nicholas 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.75 446

12 15 MILANESE PATUZZO Luca 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.74 443

13 12 ZANELLA Marco 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.72 438

14 14 DE GASPARI Andrea 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.67 426

15 21 NOVELLO Giobatta 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.65 421

16 8 SCHIAVON Nicola 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.59 406

17 20 PEZZOLO Nicola 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.48 378

17 17 IAZAN Anatol 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.48 378

19 3 ZAMBELLI Giacomo 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.42 363

20 11 LANDOLFI Elia 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.39 356

21 5 CARDIN Thomas 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.38 354

22 16 TOFFANIN Nicolo' 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.33 341

23 6 MAGGIOLO Federico 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.23 317

GIAVELLOTTO/JT GR600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 IAZAN Anatol 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 41.95 714

2 23 ZAMPIERI Luca 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 36.32 597

3 11 LANDOLFI Elia 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 33.53 536

4 9 FERRATO Nicholas 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 32.32 510



5 4 FORCATO Andrea 1996 CM PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 30.04 459

6 22 MARCOLIN Federico 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 29.40 445

7 18 QUAGLIO Francesco 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 27.60 404

8 5 CARDIN Thomas 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 25.81 363

9 14 DE GASPARI Andrea 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 24.88 342

10 7 FORCATO Andrea 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 24.39 330

11 3 ZAMBELLI Giacomo 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 22.41 284

12 20 PEZZOLO Nicola 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.40 284

13 13 BALDAN Matteo 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 21.43 261

14 24 STEFANI Michelangelo 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 21.31 258

15 21 NOVELLO Giobatta 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 20.07 228

16 12 ZANELLA Marco 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 20.00 227

17 15 MILANESE PATUZZO Luca 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 16.56 143

18 8 SCHIAVON Nicola 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.15 108

19 10 ZULIAN Giovanni 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 14.72 98

20 1 COSTA Alberto 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.41 90

21 16 TOFFANIN Nicolo' 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 13.55 68

22 19 SCICCHITANO Wiliam 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 12.54 43

23 6 MAGGIOLO Federico 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 10.71  

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 ZANELLA Marco 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:01.6 557

2 143 MILANESE PATUZZO Luca 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:12.4 413

3 157 ZAMBELLI Giacomo 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:12.7 409

4 144 MAGGIOLO Federico 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:24.3 271

5 242 PEZZOLO Nicola 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:24.7 267

6 139 ZULIAN Giovanni 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:41.4 100

7 208 SCICCHITANO Wiliam 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:42.9 87

8 240 SCHIAVON Nicola 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:44.7 72

9 159 TOFFANIN Nicolo' 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 4:00.0  

10 131 CARDIN Thomas 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4:07.5  

11 124 NOVELLO Giobatta 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4:07.8  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 210 FORCATO Andrea 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:54.8 656

2 243 QUAGLIO Francesco 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:57.7 613

3 165 FERRATO Nicholas 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:04.3 519

4 169 BALDAN Matteo 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:10.4 438

5 167 ZAMPIERI Luca 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:12.8 408

6 248 LANDOLFI Elia 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:16.8 358

7 166 MARCOLIN Federico 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:18.3 340

8 253 FORCATO Andrea 1996 CM PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 3:18.5 338

9 49 STEFANI Michelangelo 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:19.9 321

10 161 IAZAN Anatol 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:53.8  

11 132 DE GASPARI Andrea 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:55.5  

12 244 COSTA Alberto 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:04.6  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Stadio Colbachini  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 210 FORCATO Andrea 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:54.8 656

2 243 QUAGLIO Francesco 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:57.7 613

3 155 ZANELLA Marco 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:01.6 557

4 165 FERRATO Nicholas 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:04.3 519

5 169 BALDAN Matteo 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:10.4 438

6 143 MILANESE PATUZZO Luca 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:12.4 413

7 157 ZAMBELLI Giacomo 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:12.7 409

8 167 ZAMPIERI Luca 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:12.8 408

9 248 LANDOLFI Elia 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:16.8 358

10 166 MARCOLIN Federico 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:18.3 340

11 253 FORCATO Andrea 1996 CM PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 3:18.5 338

12 49 STEFANI Michelangelo 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:19.9 321

13 144 MAGGIOLO Federico 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:24.3 271



14 242 PEZZOLO Nicola 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:24.7 267

15 139 ZULIAN Giovanni 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:41.4 100

16 208 SCICCHITANO Wiliam 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:42.9 87

17 240 SCHIAVON Nicola 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:44.7 72

18 161 IAZAN Anatol 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:53.8  

19 132 DE GASPARI Andrea 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:55.5  

20 159 TOFFANIN Nicolo' 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 4:00.0  

21 244 COSTA Alberto 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:04.6  

22 131 CARDIN Thomas 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4:07.5  

23 124 NOVELLO Giobatta 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4:07.8  

80 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:58 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 AGOSTINI Mariaelena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 12.6 857

2 1 34 BIANCO Francesca 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 13.1 787

3 3 40 BELTRAME Giorgia 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 14.4 613

4 2 44 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 14.8 561

5 4 45 BOZZELLI Giada 1996 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.4 486

6 6 35 BOTTAZZO Clara 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 15.5 474

Serie 2 Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:58 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 46 FURLAN Camilla 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 12.9 815

2 3 38 CERCHIARO Elisa 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 14.5 600

3 4 36 LORENZIN Alice 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 15.0 536

4 6 52 CORTESE Beatrice 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 16.3 377

5 2 33 FAVAROTTO Elena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 17.8 208

5 5 42 DORO Angela 1997 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 17.8 208

Serie 3 Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:02 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 47 PIAZZA Delia 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 15.3 498

2 6 39 MAZZUCATO Carlotta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 15.7 449

3 3 50 PAOLETTO Roberta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 15.9 425

4 5 30 RAMPAZZO Vittoria 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 16.3 377

5 1 43 PISTORE Giulia 1996 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 18.5 133

6 2 49 PERUZZO Chiara 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 19.6 23

Serie 4 Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:03 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 SINIGAGLIA Luisa 1997 CF PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 13.5 732

2 4 37 SALVAN Maria 1997 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.3 626

3 2 51 SACHESPI Lucrezia 1996 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.6 461

4 6 32 SILVESTRI Raffaella 1997 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 16.3 377

5 5 41 STOCCO Ilaria 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 16.9 308

RIEPILOGO Stadio Colbachini  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 AGOSTINI Mariaelena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 12.6 857

2 1 46 FURLAN Camilla 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 12.9 815

3 1 34 BIANCO Francesca 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 13.1 787

4 3 48 SINIGAGLIA Luisa 1997 CF PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 13.5 732

5 4 37 SALVAN Maria 1997 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.3 626

6 3 40 BELTRAME Giorgia 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 14.4 613

7 3 38 CERCHIARO Elisa 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 14.5 600

8 2 44 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 14.8 561

9 4 36 LORENZIN Alice 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 15.0 536

10 4 47 PIAZZA Delia 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 15.3 498

11 4 45 BOZZELLI Giada 1996 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.4 486

12 6 35 BOTTAZZO Clara 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 15.5 474

13 2 51 SACHESPI Lucrezia 1996 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.6 461

14 6 39 MAZZUCATO Carlotta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 15.7 449

15 3 50 PAOLETTO Roberta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 15.9 425

16 6 52 CORTESE Beatrice 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 16.3 377

16 6 32 SILVESTRI Raffaella 1997 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 16.3 377

16 5 30 RAMPAZZO Vittoria 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 16.3 377



19 5 41 STOCCO Ilaria 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 16.9 308

20 2 33 FAVAROTTO Elena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 17.8 208

20 5 42 DORO Angela 1997 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 17.8 208

22 1 43 PISTORE Giulia 1996 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 18.5 133

23 2 49 PERUZZO Chiara 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 19.6 23

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:11 - Ora Fine: 19:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 FAVAROTTO Elena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.55 851

2 44 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.46 764

2 37 SALVAN Maria 1997 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.46 764

4 30 RAMPAZZO Vittoria 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.43 735

4 31 AGOSTINI Mariaelena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.43 735

4 48 SINIGAGLIA Luisa 1997 CF PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 1.43 735

7 34 BIANCO Francesca 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 1.34 648

7 40 BELTRAME Giorgia 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.34 648

7 45 BOZZELLI Giada 1996 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.34 648

10 47 PIAZZA Delia 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.31 619

10 46 FURLAN Camilla 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.31 619

12 52 CORTESE Beatrice 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.28 590

12 38 CERCHIARO Elisa 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 1.28 590

12 36 LORENZIN Alice 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.28 590

15 35 BOTTAZZO Clara 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.25 561

16 51 SACHESPI Lucrezia 1996 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.20 512

16 50 PAOLETTO Roberta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.20 512

16 39 MAZZUCATO Carlotta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.20 512

19 41 STOCCO Ilaria 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.15 464

19 43 PISTORE Giulia 1996 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 1.15 464

19 49 PERUZZO Chiara 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.15 464

19 42 DORO Angela 1997 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 1.15 464

23 32 SILVESTRI Raffaella 1997 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 1.05 367

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:17 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 BIANCO Francesca 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 5.21 886

2 45 BOZZELLI Giada 1996 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.76 735

3 37 SALVAN Maria 1997 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.66 702

4 48 SINIGAGLIA Luisa 1997 CF PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 4.56 670

5 31 AGOSTINI Mariaelena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.49 648

6 47 PIAZZA Delia 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.45 635

7 38 CERCHIARO Elisa 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 4.39 616

8 36 LORENZIN Alice 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.23 567

9 40 BELTRAME Giorgia 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.20 557

10 46 FURLAN Camilla 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.18 551

11 33 FAVAROTTO Elena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.15 542

12 52 CORTESE Beatrice 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.12 533

13 51 SACHESPI Lucrezia 1996 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.10 527

14 43 PISTORE Giulia 1996 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 4.09 524

15 50 PAOLETTO Roberta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.06 515

15 30 RAMPAZZO Vittoria 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.06 515

17 39 MAZZUCATO Carlotta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.05 512

18 42 DORO Angela 1997 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 3.89 464

19 49 PERUZZO Chiara 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 3.81 441

20 41 STOCCO Ilaria 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3.80 438

21 32 SILVESTRI Raffaella 1997 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 3.69 406

22 35 BOTTAZZO Clara 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3.62 386

23 44 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.46 341

GIAVELLOTTO/JT GR400 CADETTE

SERIE - RISULTATI



Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:57  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 SINIGAGLIA Luisa 1997 CF PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 34.06 830

2 52 CORTESE Beatrice 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 28.94 698

3 44 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 27.87 668

4 36 LORENZIN Alice 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 27.13 648

5 34 BIANCO Francesca 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 24.59 575

6 31 AGOSTINI Mariaelena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 23.68 548

7 41 STOCCO Ilaria 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 21.31 475

8 45 BOZZELLI Giada 1996 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 20.79 459

9 42 DORO Angela 1997 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 19.54 419

10 33 FAVAROTTO Elena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 18.98 401

11 43 PISTORE Giulia 1996 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 18.84 397

12 40 BELTRAME Giorgia 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 17.38 349

13 51 SACHESPI Lucrezia 1996 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 17.26 345

14 39 MAZZUCATO Carlotta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 16.78 329

15 47 PIAZZA Delia 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 16.54 321

16 38 CERCHIARO Elisa 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 15.96 301

17 46 FURLAN Camilla 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 14.28 244

18 32 SILVESTRI Raffaella 1997 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 13.23 207

19 35 BOTTAZZO Clara 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 13.21 206

20 50 PAOLETTO Roberta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 13.14 204

21 49 PERUZZO Chiara 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 12.70 188

22 37 SALVAN Maria 1997 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.69 152

 30 RAMPAZZO Vittoria 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO Ncl  

600 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 20:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 209 PERUZZO Chiara 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:51.0 556

2 246 SACHESPI Lucrezia 1996 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:53.5 499

3 219 BOTTAZZO Clara 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:55.3 460

4 215 MAZZUCATO Carlotta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:59.9 365

5 218 PAOLETTO Roberta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:00.6 351

6 214 RAMPAZZO Vittoria 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:06.5 243

7 147 FAVAROTTO Elena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2:11.0 171

8 254 PISTORE Giulia 1996 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 2:12.1 154

9 237 DORO Angela 1997 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 2:18.5 68

10 153 STOCCO Ilaria 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2:20.5 45

 249 SILVESTRI Raffaella 1997 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA NP  

Serie 2 Stadio Colbachini - 28 Maggio 2011 Ora Inizio: 20:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 AGOSTINI Mariaelena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:47.9 630

2 217 PIAZZA Delia 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:50.8 561

3 239 BIANCO Francesca 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 1:53.3 504

4 220 CORTESE Beatrice 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:54.0 488

5 245 SALVAN Maria 1997 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:01.3 337

6 251 SINIGAGLIA Luisa 1997 CF PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 2:01.8 328

7 238 CERCHIARO Elisa 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 2:02.2 320

8 129 BOZZELLI Giada 1996 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:02.9 307

9 148 LORENZIN Alice 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2:06.6 242

10 48 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:07.8 222

11 156 BELTRAME Giorgia 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2:08.8 205

12 211 FURLAN Camilla 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:09.1 201

RIEPILOGO Stadio Colbachini  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 AGOSTINI Mariaelena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:47.9 630

2 217 PIAZZA Delia 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:50.8 561

3 209 PERUZZO Chiara 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:51.0 556

4 239 BIANCO Francesca 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 1:53.3 504

5 246 SACHESPI Lucrezia 1996 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1:53.5 499

6 220 CORTESE Beatrice 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:54.0 488

7 219 BOTTAZZO Clara 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:55.3 460

8 215 MAZZUCATO Carlotta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:59.9 365

9 218 PAOLETTO Roberta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:00.6 351



10 245 SALVAN Maria 1997 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:01.3 337

11 251 SINIGAGLIA Luisa 1997 CF PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 2:01.8 328

12 238 CERCHIARO Elisa 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 2:02.2 320

13 129 BOZZELLI Giada 1996 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:02.9 307

14 214 RAMPAZZO Vittoria 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:06.5 243

15 148 LORENZIN Alice 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2:06.6 242

16 48 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2:07.8 222

17 156 BELTRAME Giorgia 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2:08.8 205

18 211 FURLAN Camilla 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:09.1 201

19 147 FAVAROTTO Elena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2:11.0 171

20 254 PISTORE Giulia 1996 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 2:12.1 154

21 237 DORO Angela 1997 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 2:18.5 68

22 153 STOCCO Ilaria 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2:20.5 45

 249 SILVESTRI Raffaella 1997 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA NP  

PENTATHLON CADETTI

Classifica Finale Stadio Colbachini  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 167 ZAMPIERI Luca 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2926  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

14.9 / 714 1.48 / 524 5.67 / 683 36.32 / 597 3:12.8 / 408

2 210 FORCATO Andrea 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 2754  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

15.7 / 604 1.54 / 583 5.28 / 581 24.39 / 330 2:54.8 / 656

3 165 FERRATO Nicholas 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 2654  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

14.5 / 771 1.36 / 408 4.75 / 446 32.32 / 510 3:04.3 / 519

4 253 FORCATO Andrea 1996 CM PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 2558  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

16.1 / 551 1.66 / 703 4.99 / 507 30.04 / 459 3:18.5 / 338

5 169 BALDAN Matteo 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2513  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

15.3 / 658 1.60 / 642 5.02 / 514 21.43 / 261 3:10.4 / 438

6 166 MARCOLIN Federico 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 2351  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

16.6 / 487 1.54 / 583 4.95 / 496 29.40 / 445 3:18.3 / 340

7 248 LANDOLFI Elia 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2126  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

18.5 / 264 1.57 / 612 4.39 / 356 33.53 / 536 3:16.8 / 358

8 243 QUAGLIO Francesco 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2105  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

19.8 / 131 1.45 / 494 4.82 / 463 27.60 / 404 2:57.7 / 613

9 49 STEFANI Michelangelo 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2098  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

16.8 / 462 1.54 / 583 4.86 / 474 21.31 / 258 3:19.9 / 321

10 155 ZANELLA Marco 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1888  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

19.1 / 201 1.42 / 465 4.72 / 438 20.00 / 227 3:01.6 / 557

11 161 IAZAN Anatol 1996 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1843  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

18.3 / 286 1.42 / 465 4.48 / 378 41.95 / 714 3:53.8 / 0

12 143 MILANESE PATUZZO Luca 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1800  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

17.6 / 365 1.39 / 436 4.74 / 443 16.56 / 143 3:12.4 / 413

13 242 PEZZOLO Nicola 1997 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1634  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

18.2 / 297 1.36 / 408 4.48 / 378 22.40 / 284 3:24.7 / 267

14 244 COSTA Alberto 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1623  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

17.4 / 389 1.63 / 673 4.85 / 471 14.41 / 90 4:04.6 / 0

15 132 DE GASPARI Andrea 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1565  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

17.4 / 389 1.36 / 408 4.67 / 426 24.88 / 342 3:55.5 / 0

16 157 ZAMBELLI Giacomo 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1521  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

21.7 / 0 1.42 / 465 4.42 / 363 22.41 / 284 3:12.7 / 409

17 139 ZULIAN Giovanni 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1511  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.



16.9 / 449 1.36 / 408 4.79 / 456 14.72 / 98 3:41.4 / 100

18 124 NOVELLO Giobatta 1997 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1468  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

17.7 / 354 1.42 / 465 4.65 / 421 20.07 / 228 4:07.8 / 0

19 131 CARDIN Thomas 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1237  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

19.7 / 141 1.33 / 379 4.38 / 354 25.81 / 363 4:07.5 / 0

20 240 SCHIAVON Nicola 1996 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1079  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

20.6 / 57 1.39 / 436 4.59 / 406 15.15 / 108 3:44.7 / 72

21 144 MAGGIOLO Federico 1996 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1027  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

20.9 / 31 1.36 / 408 4.23 / 317 10.71 / 0 3:24.3 / 271

22 159 TOFFANIN Nicolo' 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1026  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

19.3 / 181 1.39 / 436 4.33 / 341 13.55 / 68 4:00.0 / 0

23 208 SCICCHITANO Wiliam 1997 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1019  

100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Giavellotto Gr 600 1000 m.

21.9 / 0 1.36 / 408 4.89 / 481 12.54 / 43 3:42.9 / 87

PENTATHLON CADETTE

Classifica Finale Stadio Colbachini  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 146 AGOSTINI Mariaelena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3418  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

12.6 / 857 1.43 / 735 4.49 / 648 23.68 / 548 1:47.9 / 630

2 239 BIANCO Francesca 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 3400  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

13.1 / 787 1.34 / 648 5.21 / 886 24.59 / 575 1:53.3 / 504

3 251 SINIGAGLIA Luisa 1997 CF PD142 ASSINDUSTRIA SPORT ESTE MONSEL 3295  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

13.5 / 732 1.43 / 735 4.56 / 670 34.06 / 830 2:01.8 / 328

4 220 CORTESE Beatrice 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2686  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

16.3 / 377 1.28 / 590 4.12 / 533 28.94 / 698 1:54.0 / 488

5 129 BOZZELLI Giada 1996 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2635  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

15.4 / 486 1.34 / 648 4.76 / 735 20.79 / 459 2:02.9 / 307

6 217 PIAZZA Delia 1996 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2634  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

15.3 / 498 1.31 / 619 4.45 / 635 16.54 / 321 1:50.8 / 561

7 148 LORENZIN Alice 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2583  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

15.0 / 536 1.28 / 590 4.23 / 567 27.13 / 648 2:06.6 / 242

8 245 SALVAN Maria 1997 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2581  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

14.3 / 626 1.46 / 764 4.66 / 702 11.69 / 152 2:01.3 / 337

9 48 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2556  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

14.8 / 561 1.46 / 764 3.46 / 341 27.87 / 668 2:07.8 / 222

10 211 FURLAN Camilla 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2430  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

12.9 / 815 1.31 / 619 4.18 / 551 14.28 / 244 2:09.1 / 201

11 238 CERCHIARO Elisa 1996 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 2427  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

14.5 / 600 1.28 / 590 4.39 / 616 15.96 / 301 2:02.2 / 320

12 156 BELTRAME Giorgia 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2372  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

14.4 / 613 1.34 / 648 4.20 / 557 17.38 / 349 2:08.8 / 205

13 246 SACHESPI Lucrezia 1996 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2344  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

15.6 / 461 1.20 / 512 4.10 / 527 17.26 / 345 1:53.5 / 499

14 147 FAVAROTTO Elena 1997 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2173  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

17.8 / 208 1.55 / 851 4.15 / 542 18.98 / 401 2:11.0 / 171

15 215 MAZZUCATO Carlotta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2167  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

15.7 / 449 1.20 / 512 4.05 / 512 16.78 / 329 1:59.9 / 365



16 219 BOTTAZZO Clara 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2087  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

15.5 / 474 1.25 / 561 3.62 / 386 13.21 / 206 1:55.3 / 460

17 218 PAOLETTO Roberta 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2007  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

15.9 / 425 1.20 / 512 4.06 / 515 13.14 / 204 2:00.6 / 351

18 214 RAMPAZZO Vittoria 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1870  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

16.3 / 377 1.43 / 735 4.06 / 515 Ncl / 0 2:06.5 / 243

19 153 STOCCO Ilaria 1996 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1730  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

16.9 / 308 1.15 / 464 3.80 / 438 21.31 / 475 2:20.5 / 45

20 209 PERUZZO Chiara 1997 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1672  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

19.6 / 23 1.15 / 464 3.81 / 441 12.70 / 188 1:51.0 / 556

21 254 PISTORE Giulia 1996 CF PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA 1672  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

18.5 / 133 1.15 / 464 4.09 / 524 18.84 / 397 2:12.1 / 154

22 237 DORO Angela 1997 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 1623  

80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

17.8 / 208 1.15 / 464 3.89 / 464 19.54 / 419 2:18.5 / 68

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


